supervisor da área, parâ que as falhas possam ser corrigidas a tempoi

n) Prestar à Contratada e a seus rêpresentântes e funclonários todas as informações e esclarecimentos
que eventualmente venham a ser solicitados;

4.1. Pelos serviços ora contratados, a CONTRATANT,E pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 62.175,90
(sessenta e dois mil cento e setenta e cinco rtais e noventa ce[tavos).

4.1.1. O valor abrange todas as despesas e custos da CONTRATADÁ. direta ou indiretamente relacionada§ coül

o objeto contratual, exceto as despesas com âlimentação, transporte, hospedagem, e todo o material necessário
para impressão de documentos, quando das visitas técnicas presenciais à Prefeitura Municipal.

[...]

Contratação de enrpresa especializada par'a o planejarnento, assessoramento e

execução das colnerroraçõcs clos -[0 antls de Política de Capela do Alto Alegre, QUo

faz parte do Calendáritt Educaciottal., ipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer do N4unicípio de Capela do

CUSTO ESTINIADO: R$ 29.120.00 (Vinte e nove mil cento e vinte reais).

REGIME LECAL: Art. 75, lnciso II da Lei no 14.13312021

AU1UIÇÃO: Aos dezessete dias clo mês <Je Março de 2025. eu Reila Souza Alnteida, Agente

de Contratação. autr"rei sob o nu 04312025, este processo contendo o ofício do F'undo Municipal